2.3.2.2.01 Acabados textiles 5,885,250.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 8,124,890.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 4,697,226.00

2.3.9.8.01 Repuestos 116,230.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 6,376,720.00

Total 25,200,316.00

El monto de : **Veinticinco  millones doscientos   mil trescientos dieciseis con 00/100 (25,200,316.00)